

A. K. Andersen El ApS

Tørringvej 41
8983 Gjerlev J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Anders Kristian Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. K. Andersen El ApS

Tørringvej 41

8983 Gjerlev J

Telefonnummer: 53553354

e-mailadresse: anders@aka-el.dk

CVR-nr: 36926368

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive elinstallatørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -16.870 mod DKK 12.282 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 115.361.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		285.903	418.096
Personaleomkostninger		-274.466	-320.790
Lønninger		-269.799	-313.694
Andre omkostninger til social sikring		-4.395	
Andre personaleomkostninger		-272	-7.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.442	-57.910
Resultat af ordinær primær drift		2.995	50.089
Andre finansielle indtægter		100	145
Øvrige finansielle omkostninger		-23.831	-33.880
Ordinært resultat før skat		-20.736	16.354
Skat af årets resultat		3.866	-4.072
Årets resultat		-16.870	12.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.870	12.282
I alt		-16.870	12.282

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.101	26.543
Materielle anlægsaktiver i alt		18.101	26.543
Anlægsaktiver i alt		18.101	26.543
Råvarer og hjælpematerialer		160.324	129.500
Varebeholdninger i alt		160.324	129.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.975	77.802
Igangværende arbejder for fremmed regning		266.144	292.069
Udskudte skatteaktiver		10.440	6.574
Andre tilgodehavender		0	7.443
Periodeafgrænsningsposter		12.815	
Tilgodehavender i alt		343.374	383.888
Likvide beholdninger		2.500	
Omsætningsaktiver i alt		506.198	513.388
Aktiver i alt		524.299	539.931

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		65.361	82.231
Egenkapital i alt		115.361	132.231
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		350.633	290.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.679	63.488
Skyldig selskabsskat		0	10.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.626	43.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.938	407.700
Gældsforpligtelser i alt		408.938	407.700
Passiver i alt		524.299	539.931

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 190, der giver pant i Mercedes Benz Vito. Hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 13. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter